pour la plupart, à des familles célèbres dans l'histoire d'Arras au 
moyen-age, les Faverel, maires héréditaires d'Arras, les Louchart, 
Irs P i d d ' A r g ~ i i t ,  etc. O n  tro~ive dans Guirnnnn Alrlmiis Pes argcx t i  

demeurant entre la chapelle Ste-Croix et la chapelle Notre-Ilanie e t  
Walterus de Atrebato entre le four qui est devant St-Maurice et  le  
Crinchon. 
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Cafitello, Sohanne Divite. Willelmus etiam Deucarnir, e t  
Matildis uxor sua rrr solidos singulis a m i s  declerunt pro 
animabus suis, ad lumjnaria coram infirrnis lucentia, tes- 
fibus Bauduino de Castel10 et Bautiuifio Li Cortois. Facta 
siint hee oinnia anno incarnalionis Domini hl0 C o  LXXIX' 
regnante Ludovico rege Francorum, Frumondo ~piscùpo 
Atrebati exislerite, fratre Rogei'o eamdem domurn magis- 
h a n  te. 

(Arch. de i'hbpital S. Jean. - Orig. parchemin,. Seel1 en morcetuir 
appendu à Ias de  parchemin et enfermé dans un vieux sachet de soie. 
Fin du XIL' siécle.) 

1181. - Chavte de Philippe, conlie de Enndre et de Ver- 
wiandois, ~t d'Elicnbell~, sa fcmme, rappelant et confir- 
911ant la donation qu'ils avaient faite à 1 h@i/al d'une 

renk  annuelle de 100 1. sur 1eschangeu1-s d'Arras, 400 1. 
sur le péage de ~ a p u w é ,  5 muid8 de b:è et autant 

d'avoine sur les Tevenus de Péronne. 

-f In noinine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. Ego 
Philippus Flandren~is  et Viromandie cornes, et Elizabeth 
nxor mea, notum esse volumus tam presentibus quam 
futuris quod pro anirnabus nostris et omnium antecesso- 
rum noslroruni dedinius in elemosinam hospitali Saricti 
Joliannis de porta Sancti Salvaloris Alrebatensis ducen- 
tas libras Flanrlrensis monete annuatim percipiendas, 
centurn ex tabulis nummularioruni Atrebatens. et toli- 
dem ex travers0 de  Bapalrnis, quinque modioa tritici et to- 
tidem avene ad mensuram Altrebat. recipiendos singu- 
lis cnnis.de reddilibus Perone. U t  igilur hujus elemosine 
nostre concessio rata et inconvulsa permaneat in  perpe- 
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tuum, presenhis cartule paginam sigillorum nostrorum 
auctoritate et teslium subnotatione muniri precepimus. 
S. Gerardi deMecinis notarii et sigillarii nostri. S. Roberti 
Attreba tensis advocati. S. Hellini senescalli nostri. S. Ni- 
calitllis constüliularii. S. F'alteri de Att~ebato. S. Gille- 
berti de Ariii. S. Sawalonis Hiikedeu. Actiim anno ab In- 
carnatione Domini M o  C" LXXXO Io. Datiim Atrebati in 
camera abbatis Sancti Vedasti.